平成28年9月30日

各位

会社名   株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長 阪口 克彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先  執行役員財務担当 五十嵐 達哉

電話    03-3568-7007

子会社（株式会社筆まめ）の人事異動に関するお知らせ

平成 28 年 10 月 1 日付で、当社子会社である株式会社筆まめ（代表取締役社長 萩原義博）において、

下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

株式会社筆まめにおける取締役の異動（平成 28 年 10 月 1 日付）

氏  名 新 役 職 旧 役 職

阪口 克彦

（さかぐち かつひこ）
代表取締役会長 取 締 役

以上